
Про надання дозволу на списання 
майна комунальної власності  

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Положенням про порядок списання майна, яке належить на праві 

комунальної власності територіальній громаді міста Запоріжжя, затвердженим 

рішенням міської ради від 05.10.2011 №80 (зі змінами), враховуючи звернення 

та документи, надані комунальним підприємством “Водоканал”, протокол 

засідання постійно діючої комісії з визначення доцільності списання майна 

комунальної власності від 15.10.2020 №38, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності, яке перебуває 

в господарському віданні комунального підприємства “Водоканал” згідно з 

додатком до рішення. 

2. Комунальному підприємству “Водоканал” списати з балансу 

підприємства зазначене в додатку майно у відповідності до вимог чинного 

законодавства та надати звітну інформацію до департаменту комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради. 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г.  

Міський голова 

 

     В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
        до рішення виконавчого  
        комітету міської ради 
         _____________№______ 
   

 
Перелік 

майна комунальної власності, яке перебуває в господарському віданні 
комунального підприємства “Водоканал” 

та підлягає списанню 
 

№з/п Найменування 
 

Інвентарний  номер 

1 Кіоск №7 20860 

2 Кіоск №22 20850 

3 Кіоск №23 20886 

4 Кіоск №98 20881 

5 Кіоск №139 20801 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизацій Запорізької 
міської ради                                                                                  О.П.Забутний 
 

 
Заступник керуючого справами 
виконкому ради - начальник відділу  
організаційної та кадрової роботи 
виконкому ради                                                                             О.В.Савенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
 “Про надання дозволу на списання майна комунальної власності” 

 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

комунального підприємства “Водоканал” про надання дозволу на списання 

майна комунальної власності (кіосків). 

Комісія, створена розпорядженням Запорізького міського голови від 

13.07.2016 №399р “Про створення постійно діючої комісії з визначення 

доцільності списання майна комунальної власності, яке належить 

територіальній громаді м.Запоріжжя” (зі змінами), розглянула документи, 

надані КП “Водоканал” у відповідності до вимог Положення про порядок 

списання майна, яке належить на праві комунальної власності територіальній 

громаді міста Запоріжжя, затвердженого рішенням міської ради від 05.10.2011 

№80 (зі змінами).  

На підставі документів, наданих балансоутримувачем комунального 

майна, висновків та пропозицій комісії комунального підприємства, 

департаментом комунальної власності та приватизації міської ради 

підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради “Про 

надання дозволу на списання майна комунальної власності”, який виноситься 

для розгляду на чергове засідання виконавчого комітету міської ради.  

. 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації міської ради                  О.П.Забутний 

 


